DI AUTORIZZARE la spesa complessiva di € 376,00 e l’emissione del conseguente mandato di 
pagamento a favore dell’assistito T.GS. affetto da malattie rare, a rimborso delle spese sostenute 
per la cura; 

DI STABILIRE che l’onere, derivante dal presente provvedimento, quantificato in € 376,00 
(trecentosettantasei/00) verrà registrato sul Bilancio di esercizio 2025 e verrà finanziato come di 
seguito rappresentato:     

UFFICIO  

AUTORIZZATIVO 

MACRO 

AUTORIZZAZIONE 
CONTO 

CENTRO DI COSTO 

(se noto) 

IMPORTO  

IVA INCLUSA 

ASSL3  macro n. 4 

Progetti Cod.